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
(29489)

* Продам гараж в а /к  «Сигнал», 
за 235 т.р. Тел.: 8 -904-1 -505-949 . 
(29381)

* Продам гараж в а /к  «Тихий пе­
реулок» (84 кв-л, 6x4, свет, тепло, 
сигнализация). Тел.: 8 -950 -1 -457 - 
287 .(29486)

'  Продам гараж в а /к  «Сигнал» 
(тепло, техэтаж), 246 т.р., торг. Тел.: 
8 -914-9 -368-840 . (15869)

* Продам подземный гараж в 6
м р-не . Тел.: 8 -9 1 4 -9 -3 1 3 -2 0 4 .
(29467)

* Продам 3-комн. кв-ру  в 84 кв- 
ле. Тел.: 8 -950-1 -457-287 . (29488)

* Продам 3-комн. хрущ, в 92/93, 
179 кв-лах (55 кв.м, 5 /5 ). Тел.: 8- 
952-6-228-910. (36738)

* Продам 3-комн. хрущ, в 93 кв- 
ле (1 эт., солнечная, теплая, хор. ре­
монт, хор. соседи, рядом остановки, 
школы № 10, 27, детсад), за  2100 
т.р. Или обмен на 2-комн. в старом 
городе с вашей доплатой. Тел.: 8- 
908-6-516-920.

* Продам 3 -ком н ., за  1700 т.р. 
Тел.: 8 -904-1 -369-924 . (29474)

'  Продам 4 -комн. (81 кв.м), за 
2800 т.р. Тел .:63-80-34.

Продам 4 -ком н. кв -ру  ул. пл. в 
15 м р-не. Лю бые варианты об- 
мена. Тел.: 8 -904 -1 -1 42 -561 .

* Продам комнату в 92/93 кв-ле 
(балкон). Тел.: 63-80-34.

* Продам комнату, за 380 т.р. Тел.: 
8 -904-1-369-924. (29470)

ХУДОЖНИКАМ-

НИЗКИС ЦШЫ1
8(3955) 6 8 -7 7 -4 4  
8 -9 5 0 -1 4 3 -8 7 -7 8

БАГЕТНАЯ МАСТЕРСКАЯ
ИЗГОТОВЛЕНИЕ РАМ!
__________ о ф о р м л е н и е  PA SO T В Б А П Т

ПЕЧАТАЕМ НА ХОЛСТЕ КАРТИНЫ, ПОСТЕРЫ И Т.Д.
I ТЦ «СИБИРЯК», 2 ЭТАЖ |

ПРОДАМ
НЕДВИЖИМОСТЬ
* Продам 1-комн. в 11 м р-не, за 

1150 т.р. Тел.: 63-80-34.
* Продам 1-комн. в 29 мр-не (в 

новостройке ). Тел.: 8 -9 0 2 -7 -6 0 0 - 
737. (29529)

* Продам 1 -комн. в 30 мр-не (хор. 
сост., возле дома -  участок), за 1450 
т.р. Тел.: 8-902-5-683-311.(1748103)

* Продам 1-комн. в 93 кв-ле (хор. 
сост.) Тел.: 63-80-34.

* Продам 1-комн. кв-ру в 33 мр- 
не. Тел.: 8 -904-1 -369-924 . (29475)

* Продам 1-комн. ул. план, в 15 
м р-не (3 /5 , 33 кв.м), за 1550 т.р. 
Тел.: 8 -902-7 -600-369 . (36736)

* Продам 1-комн. хрущ, в 10 мр- 
не (3 эт., хор. сост.), за 1350 т.р. 
Тел .:8-902-7-683-355.

* Продам 1-комн. хрущ, в 72 кв- 
ле, дом  2 /5  (не угловая). Тел.: 8- 
902-7 -600-369. (36759)

* Продам 2-комн. в 94 кв-ле, за 
1600 т.р, Тел .:63 -80-34

* Продам 2-комн. в квартале. Тел.: 
63-80-34.

* Продам 2-комн. кв-ру ул.пл. в 
277 кв-ле, 5 эт., за 2150 т.р. Тел.: 8- 
901-6-416-098.

* Продам 2-комн. крупногаб. кв- 
ру, за 1350 т.р. Тел.: 8 -904-1 -369- 
924. (29472)

* Продам 2-комн. ул. пл. в 7 мр- 
не, 2 эт., за  2100 т.р. Тел.: 8 -901-6 - 
580-048.

* Продам 2-комн. хрущ, в 92/93  
кв-ле (2 /5 ). Тел.: 8 -902-7-600-369. 
(36737)

* Продам 2ж ом н . хрущ, в 94 кв- 
ле, по ул. Ворош илова (44,5 кв.м, 5 
эт., солнечная, окна пластик., вход­
ная дверь сейфовая, в ванной ка­
фель, перепланировка), за 1700 т.р. 
Тел.: 8-908-6-482-043.

ОФИСЫ
в  а р е н д у

* Продам дачу в с /о  «Русские Бе­
резы». Тел.: 8 -950-0-832-421.

* Продам 2-этаж, благоустроен­
ный дом в с. Ст. Ясачная (п. 181,7 
кв.м, теплый гараж, хоз. постройки, 
есть все, р. Китой, первая линия). 
Тел.: 8 -902-5-197-374, 8-924-6-362- 
333 .(36777)

* Продам дачу в «Архиреевке-3». 
Тел.: 8 -984-2 -755-041 . (29460)

'  Продам дачу в CHT «Сибирский 
Садовод» (8 ,4 сотки, дом, печь, газ, 
баня ,теплицы ,скваж ина, привати­
зирована). Тел.: 8 -964-2 -268-977 . 
(1763985)

Продам дом  в п. Тельма, или 
меняю на комнату. Тел.: 8 -924- 

6 -227-534 . (36727)

СДАЕМ: 
ТОРГОВЫЕ ПЛОЩАДИ

о т 1 0  д о  18 кв. м

ПОМЕЩЕНИЕ 
С ОТДЕЛЬНЫМ ВХОДОМ

270 кв. м

т. 8-914-902-82-87
* Продам дом в Рублевке (сква­

жина, септик, огород, зимнее про­
живание). Тел.: 8 -95 0 -1 -45 7 -28 7 . 
(29487)

Продам срубы: 6x6 и 4x4 . Тел.: 
8 -902 -5 -1 48 -638 . (29 4 6 1)

* Продам участки по 6 соток в 
CHT «Солзан» г. Байкальска (пре­
красный вид на оз. Байкал), за 30 
т.р. Тел.: 8 -983-4 -160-021 , 8-902-1 - 
722-290. (36763)

* Продам участок в Рублевке (8 
соток). Тел.: 63-80-34.

ПРОДАМ
ДРУГОЕ

КУПЛЮ
Куплю японские автомобили в 

любом состоянии за наличный 
расчет. Быстро. Тел.: 8 -914-8 - 

99 8 -901. (1764009)
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

Невоструевой Яны Сергеевны счи ­
тать недействительным.

* Диплом  АИТ на имя Карновича 
Александра Евгеньевича считать не­
действительным. (36775)

* Диплом  на имя Богдановой Е.Г. 
считать недействительным.

Подготовка к школе. Репети­
торство, начальная школа. Тел.: 

8 -908 -6 -5 02 -828 .

Ф изика . Репетитор. ЕГЭ. Все 
классы . Тел.: 8 -964 -5 -4 37 -220 . 

(17565)

Свадьбы, юбилеи. Тел.: 8 -908- 
6 -434 -949 . (36725)

М ассаж на дом у. Недорого. Об­
щ ий, массаж спины, массаж 

ног, ш ейно-воротниковая зона, 
антицеллюлитный, медовый, 

лимф одренажный, вакуумный. 
Имеются противопоказания, 

треб-ся коне, спец-та. Тел.: 8- 
95 0 -1 -2 7 6 -1 6 8 . ______

М ассаж. Имеются противопо­
казания. Необходима консуль­

тация специалиста. Тел.: 8 -904- 
1-111 -748, 8 -924 -6 -2 26 -350 . 

(36760)

Чистка подуш ек. Тел.: 8 -924 -6 - 
237-231.

М ини-ясли. Тел.: 8 -914-8-971 - 
886.

Облагораживаем м огилы: по­
краска , поднимаем ф ундамент, 
приводим в порядок периметр 

могил, укладываем плиты. Тел.: 
8 -9 02 -5 -7 90 -466 , 8 -914 -9 -2 92 - 

6 3 3 .(1 763 909 )

/Ш ж р К о/и
*  помощь при покупке 

компьютера
* ремонт, модернизация
* установка программ
* установка и настройка 

GNU/Unux
8-908-643-3163

Настройка, 
ремонт ПК,' 
ноутбуков 
Установка ПО 
Настройка Интернета

/Зыезс/ на qau. 
опе̂ гсиЯибно, Heqofioio
т. 8-901-632-15-71

* Сдам 1-комн. в 6а м р-не (ме­
бель, 3 эт., сост. обычное). Тел.: 8- 
914 -0 -025 -010.(1111 )

* Сдам 1-комн. в 6а м р-не (меб- 
лир.). Тел.: 8-908-6-558-522. (36744)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 17 мр-не. 
Тел.: 8 -902-5-761-993. (36739)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 22 мр-не 
(мебель). Тел.: 8 -902-7-659-903.

* Сдам 1-комн. кв-ру в 277 кв-ле 
на длительный срок. Тел.: 8 -983-4- 
129-332.(29472)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 30 мр-не 
(40 кв.м, мебель, стир. маш ина-ав­
томат, СВЧ-печь, холодильник, чай­
ник). Тел.: 8 -908-6 -481-601 , 8-983- 
4-078-312.

* Сдам 1 -комн. квартиру в 7а мр- 
не, д. 8 (2 этаж) на длит. срок. Есть 
все необходимое. Тел.: 8-908-6-481 - 
075.

* Сдам 1-комн. меблиров. кв-ру 
в 7 м р-не. Тел.: 8 -983 -4 -027 -037 . 
(36748)

* Сдам 1-комн. ул. в 6а мр-не 
(мебель, техника, в идеальном со ­
стоянии). Тел.: 8 -9 0 2 -5 -4 4 8 -9 0 6 . 
(29481)

Сдам 2-комн. кв-ру (94 кв-л, 3 
эт., с мебелью и бытовой техни- 

кой). Тел.: 8-952-6-281-913.
* Сдам 2-комн. кв-ру в 11 мр-не. 

Тел.: 8 -904-1-117-764. (29490)
* Сдам 2 -ком натную . 12 м р-н. 

Тел.: 8-904-1 -208-934. (29485)
* Сдам комнату (с мебелью), за  6 

т.р. Тел.: 8 -950-0-821-881. (29483)
* Сдам комнату в 47 кв-ле. дом 

25. Тел.: 8 -950-1 -252-828 . (36767)
* Сдам комнату в 95 кв-ле. Тел.: 

8 -964-5 -435-300 . (36749)
* Сдам комнату на 2 хоз. в 49  кв- 

ле. Тел.: 8 -983-6-946-361.
* Сдам комнату. Тел.: 8 -96 4 -3 - 

517-856. (36734)

Сдам бетонированную площад- 
ку (800 кв.м) с административ­
ным зданием (100 кв.м) на тер­

ритории производственной 
базы (в р-не АНХК), инженерные 

сети имеются. Тел.: 8-902-5- 
440-000.

Холодильники $ 1 Р Е М О Н Т
Стиральные

БЫ ТО ВО Й т е х н и к и

машины
890 2 7683 23 2

Плиты J 65-25-05
Сдам офисное здание с при­

строенным гаражным помещ е­
нием (в гараже трое ворот 

3 ,5 x3 ,5 м, площадь 400 кв .м , 
имеется прилегаю щ ая террито­

рия, район АНХК, территория 
производственной базы ). Тел.: 

8 -902 -5 -4 40 -000 .

Сдам помещения в магазине 
запчастей для грузовых автомо­

билей, склады. Тел.: 8 -902-7 - 
693-751. (36733)

* Диплом  СПТУ-37 № 425597 на 
имя Казанцева Вячеслава Влади­
мировича считать недействитель- , 
ным. (36776)

* Утерянный аттестат на имя Пет­
росян Амальи Вардгесовны за 2011 
г., школа МБОУ «СОШ №17», прош у 
считать недействительным. Тел.: 8- 
950-0-932-133.

* Утерянный студенческий билет 
АнГТУ № 143230 на имя Ш итовой 
А.О. считать  недействительны м . 
(29478)

* Утерянный студенческий билет 
№ 153232 на имя Андреевой Викто­
рии Вячеславовны считать недей­
ствительным.

l ^ s  т. (3955) 6-8888-6, 681 -ООО, 635-100
Ш  С Т Р О Й М О Н Т А Ж
ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ 
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